АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.03.2017 № 122

Об утверждении Комплексной схемы
организации дорожного движения
городского поселения города Суздаля
Владимирской области

Руководствуясь п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта
Российской  Федерации  от  17.03.2015  №  43  «Об  утверждении  Правил
подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом города
Суздаля, утвержденным решением совета народных депутатов муниципального
образования город Суздаль от 13.12.2005 № 37 постановляю:

1.  Утвердить  Комплексную  схему  организации  дорожного  движения
городского поселения города Суздаля Владимирской области (КСОДД) согласно
приложениям:

- Этап 1. «Характеристика сложившейся ситуации по ОДД на территории
муниципального  образования  (промежуточный)»  в  количестве  260  страниц
формата А 4;

-  Этап  2.  «Разработка  транспортных  макро  и  микромоделей
(промежуточный)» в количестве 89 страниц формата А 4;

-  Этап 3.  «Разработка  программы мероприятий КСОДД на прогнозные
периоды (заключительный)» в количестве 143 страниц формата А 4.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. С
приложениями к данному постановлению можно ознакомиться в отделе ЖКХ
администрации города Суздаля,  по адресу:  г.Суздаль,  Красная площадь, д.  1,
каб. 13.

Глава администрации города Суздаля               С.В. Сахаров